Objeto   Valor Médio Valor Total Médio 

01 600 Camisas Unissex t-
shirt seml – 

estampada frente e 
costas, cores e 

tamanhos a serem 
definidos pela 
Administração. 

R$ 37,47 R$ 22.482,00 

TOTAL R$ 22.482,00 

O valor total da contratação é R$ 56.645,60 (cinquenta e seis mil 

seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). 

9.  JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO  

Tendo em vista a aquisição de camisas de uniformes para os alunos das 

escolas municipais e camisas para SMEL foram atribuídos por lotes, uma vez 

que a empresa vencedora dos uniformes da Secretaria Municipal de Educação